PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
(в редакции решений от 29.08.2018 № 235, от 31.10.2018 № 270, от 12.12.2018 № 319, от 29.05.2019 № 419, от 18.06.2020 № 640, 22.12.2021 № 1004, от 22.06.2022 № 1112, от 29.11.2023 № 243, от 26.06.2024 № 356, от)

08.11.2017                                                                                                                  № 48
О создании оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Создать оргкомитет для организации и проведения публичных слушаний.
2. Утвердить следующий состав оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний:
1) Лембет Евгений Владимирович – депутат Думы Находкинского городского округа по единому избирательному округу;
(подпункт 1 в редакции решения Думы от 18.06.2020 № 640)
2) Баринов Александр Викторович – начальник юридического отдела аппарата Думы Находкинского городского округа;

(подпункт 2 в редакции решений Думы от 12.12.2018 № 319, от 29.05.2019 № 419)
3) Божок Марина Александровна – начальник организационного отдела администрации Находкинского городского округа;
(подпункт 3 в редакции решений Думы от 12.12.2018 № 319, от 29.11.2023 № 243)
4) Коженовская Наталья Владимировна – заместитель начальника правового управления администрации Находкинского городского округа;

(подпункт 4 в редакции решения Думы от 26.06.2024 № 356)
5) Пашкова Александра Сергеевна - аудитор Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа;
(подпункт 5 в редакции решений Думы от 29.08.2018 № 235, от 31.10.2018 № 270, от 22.06.2022 № 1112)

6) Колосюк Наталья Владимировна - аудитор Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа;
(подпункт 6 в редакции решения Думы от 22.12.2021 № 1004)
7) Бондаренко Александр Валерьевич - представитель общественности;
8) Кузнецов Сергей Владимирович - представитель общественности.
3.
Поручить организационному отделу аппарата Думы Находкинского городского округа организовать проведение первого заседания оргкомитета 9 ноября 2017 года в 11:00 по адресу: город Находка, Находкинский проспект, 14, зал заседаний.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Находкинский рабочий».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                      Е.И. Воронин
8 ноября 2017 года

№ 48
PAGE